Dame aux camélias’dır. Alexandre Dumas tarafından yazılmış olan romanın ilk

baskısı 1848 yılında yapılmıştır. Batı dünyasının ilgiyle karşıladığı La Dame aux

Camélias romanı Türk edebiyatında da rağbet görmüştür. Tanzimat devrinin ilk roman

tercümeleri arasında yer alan eser ilk olarak Ahmet Mithat Efendi (1297/1881)

tarafından Ladam O Kamelya olarak tercüme edilmiştir. Sonra sırasıyla M. Vasıf

(1327/1911), Mustafa Nihat Özön (1937), Mithat Cemal Kuntay (1937), Zahir

Güvemli (1959), Reşat Nuri Gültekin (1950-1951), Tahsin Yücel (1963, 2013)

https://tr.wikipedia.org/wiki/Alexandre_Dumas_(o%C4%9Ful)